41

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 • No 225

O U T RO S

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA D’ALCÂNT ARA – PI

AVISO DE LICIT AÇÃO

O MUNICÍPIO DE BARRA  D’ALCANT ARA – PI, através da CPL,
torna público, que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n. 003/2016, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO
GLOBAL  (EMPREITADA GLOBAL), em 20/12/2016, ás 08:00h, tendo
como objeto a Prestação de serviços de reforma de unidades escolares.
RECURSO: Orçamento Geral. EDITAL:  na Praça Ivonete Guedes, 12,
centro. VALOR: R$ 250.000,00. Tel:89-3423-0141.

Barra D’Alcântara (PI), 1 de dezembro de 2016.

Francisco Salvador Leal dos Santos
Presidente da CPL

P. P. 21372

42

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 • No 225

43

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 • No 225

44

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 • No 225

45

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 • No 225

MARCOS JOSÉ COELHO, torna público que requereu à Secretaria
de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – SEMAR, a RENOVAÇÃO
DA OUTORGA DE USO, para IRRIGAÇÃO, na localidade do Orere,
zona rural, município de São João do Piauí/PI.
Não foi determinado estudo de impacto ambiental

P. P. 21370

Of. 2242

P. P. 21369

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE ESTADO DOS TRANSPORTES - SETRANS

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

A Secretaria Estadual dos Transportes do Piaui-SETRANS-PI, CNPJ
08.809.355/0001-38, situada na Avenida Pedro Freitas, s/n, BLOCOG, 1º andar,
no Centro Administrativo, torna público que requereu junto á Secretaria de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos-Semar/PI, a Licença Prévia e a Licença de
Instalação, referente à construção do Aeródromo de Cajueiro da Praia/PI, no
município de Cajueiro da Praia/PI.

Atenciosamente,

Maria Cristina Lages Rebello Castelo Branco
Superintendente de Obras-Setrans/PI.

Of. 135